

Қорытындылар туралы хаттама №86308-Т

21.08.2025 15:32:02

Тапсырыс беруші*	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ"
Тендер №	86308
Тендер атауы	Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг
Ұйымдастырушының атауы	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ"
Ұйымдастырушының мекенжайы	Қазақстан, Алматы қ., Бостандық ауданы, Сәтбаев ,30/8 нежилое помещение 163,

Тендерлік комиссияның құрамы:

№	Т.А.Ә	Ұйымдағы лауазымы	Комиссиядағы рөлі
1	МЕДЕУ ЕДИЛ АХМЕТҚАЛҰЛЫ	Басқарма Төрағасы.	Төраға
2	КАМЧАТНЫЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	Басқарушы директор	Төрағаның орынбасары
3	БИСЕНКУЛОВА АЙГУЛЬ СЕРИКОВНА	Персоналмен жұмыс жөніндегі сектордың бастығы	Комиссияның мүшесі
4	ЕМЕНОВ ШУХРАТ АҚЫЛЖАНОВИЧ	Сатып алу бөлімінің бастығы	Комиссияның мүшесі
5	МУСТАФИН НУРЛАН ТЕЛЬМАНОВИЧ	Қауіпсіздік бөлімінің бастығы	Комиссияның мүшесі
6	ШТУНЬ АИДА КАДИМОВНА	Персоналмен жұмыс жөніндегі сектордың бас маманы	Комиссияның мүшесі
7	СЕРАЛИЕВ НАДИР ЕЛЬДОСОВИЧ	Заң бөлімінің бас маманы	Комиссияның мүшесі
8	МУКАНОВА РАНИДА РАНИЛЕВНА	Сатып алу бөлімінің бас маманы	Хатшы

Жалпы сомасы көрсетілген сатып алынатын тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтер тізбесі 16000000.00 теңге

№	Лоттың №	Лоттың атауы	Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің сипаттамасы	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сатып алу үшін бөлінген сома, теңге
1	241762-T1	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/корпоративтік/спорттық/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг	1.000	16000000.00	16000000.00

Лоттың №: 241762-T1

Лоттың атауы: Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/корпоративтік/спорттық/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер

Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің сипаттамасы: Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг

Ұсынылған тендерлік өтінімдер туралы ақпарат: 2

№	Әлеуетті жеткізушінің атауы	БСН (ЖСН) / ССН / ТЕН	Деректемелер және мекен-жайы	Бірлік үшін бағасы, теңге	Жалпы сомасы, теңге	Өтінімдерді беру күні мен уақыты
332767	Товарищество с ограниченной ответственностью "Royal event"	150840007382	Мекенжай: Қазақстан, Алматы қ., Алмалы ауданы, Сейфуллина даңғылы, 498, 201, КБ: 17, БСК: CASPKZKA, ЖСК: KZ25722S000014339581, Банк атауы: "KASPI BANK" АҚ	15260922.00	15260922.00	2025-08-13 12:51:01
332885	Товарищество с ограниченной ответственностью "ASEM MEDIA GROUP"	210640004671	Мекенжай: Қазақстан, Алматы қ., Алатау ауданы, Zhibek zholy 135, 135,, КБ: 17, БСК: CASPKZKA, ЖСК: KZ46722S000019197157, Банк атауы: "KASPI BANK" АҚ	-	-	2025-08-14 21:42:41

Тендерлік комиссия мүшелерінің дауыс беру нәтижелері:

№	Товарищество с ограниченной ответственностью "Royal event" , 150840007382			
	Комиссия мүшелерінің Т.А.Ә.	Комиссия мүшесінің шешімі	Қабылдамау себебі	Қабылдамау себептеріне негіздеме. Әлеуетті жеткізушінің өтініміндегі тендер талаптарына сәйкес келтірілуі тиіс құжаттар тізбесі
1	МУСТАФИН НУРЛАН ТЕЛЬМАНОВИЧ	өткізілді		

2	КАМЧАТНЫЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	өткізілді		
3	МЕДЕУ ЕДИЛ АХМЕТҚАЛҰЛЫ	өткізілді		
4	ЕМЕНОВ ШУХРАТ АКЫЛЖАНОВИЧ	өткізілді		
5	БИСЕНКУЛОВА АЙГУЛЬ СЕРИКОВНА	өткізілді		
6	ШТУНЬ АИДА КАДИМОВНА	өткізілді		
7	СЕРАЛИЕВ НАДИР ЕЛЬДОСОВИЧ	өткізілді		
№	Товарищество с ограниченной ответственностью "ASEM MEDIA GROUP" , 210640004671			
	Комиссия мүшелерінің Т.А.Ә.	Комиссия мүшесінің шешімі	Қабылдамау себебі	Қабылдамау себептеріне негіздеме. Өлеуетті жеткізушінің өтініміндегі тендер талаптарына сәйкес келтірілуі тиіс құжаттар тізбесі

1	МУСТАФИН НУРЛАН ТЕЛЬМАНОВИЧ	қайта ұсыну құқығысыз қабылданбады	93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген	<p>93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген</p> <p>Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы №192 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың, қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау жөніндегі уәкілетті органның тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидасының (бұдан әрі - Қағида) 93-тармағының 1) тармақшасына сәйкес «ASEM MEDIA GROUP» ЖШС - Әлеуетті жеткізушінің (бұдан әрі - Әлеуетті жеткізуші) тендерлік өтінімі «Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг» сатып алу жөніндегі тендердің шарттарына сәйкес келмейтіндіктен әрі келесі құжаттардың ұсынылмауына байланысты қабылданбауға жатады:</p> <p>1) Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқаманың талаптарына сәйкес келмейтін Техникалық ерекше нұсқама ұсынылған, атап айтқанда мынадай тармақтар бойынша ақпарат жоқ: 2. ТЖҚ саны, көлемі; 3. ТЖҚ өлшем бірлігі; 4. ТЖҚ сипаты 4.1. Қызметтер бойынша ақпарат; 4.2. Қызмет мыналарды қамтиды, бірақ олармен шектелмейді:</p> <p>1) Іс-шара бағдарламасының жобасын (бұдан әрі - Тұжырымдама) әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>2) Іс-шара сценарийін әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>3) Бекітілген іс-шара тұжырымдамасына сәйкес жабдықты өткізу орнында құрастыру;</p> <p>4) барлық қажетті процестерді дайындауды, үйлестіруді және барлық кезеңдерде орындалуын бақылауды қамтитын бекітілген Тұжырымдамаға сәйкес іс-шара өткізу;</p> <p>5) кәсіби фототүсірілімді ұйымдастыру;</p> <p>6) жеңіл тағамдар мен алкогольсіз сусындармен кофе-брейк ұйымдастыру;</p> <p>7) жүргізушінің қатысуымен және ойын-сауық бағдарламасын өткізумен түскі ас ұйымдастыру;</p> <p>Тапсырыс берушінің қызметкерлерін іс-шара өтетін жерге және кері бағытта автобустармен немесе микро-автобустармен жеткізуді қамтамасыз ету. 5. Жалпы талаптар 5.1 Іс-шара тұжырымдамасының жобасын келісу және бекіту тәртібі; 5.2 Қызмет көрсету үшін негіздеме; 5.3 Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу үшін Жеткізуші Тапсырыс берушіні қамтамасыз етуге міндеттенеді - арнайы кәсіби, техникалық жабдықтармен жарақтандыруды растамағандықтан сәйкес келмейді (Техникалық ерекше нұсқаманың 5-бөлімінің 5.3-тармағына сәйкес); 6. Арнайы талаптар; 7. Көрсетілген қызметтердегі анықталған кемшіліктерді жою мерзімі; 8. Кепілдік шарттары; 9. Қызмет көрсету мерзімі; 10. Қызмет көрсету орны; 11. Қосымша шарттар; 12. Қызметтерді қабылдау-беру және төлеу тәртібінің сипаттамасы. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) маман А. Узекова бойынша кемінде 180 адамның қатысуымен кемінде 3 (үш) ұйымдастырылған іс-шаралардың өткізілгенін растайтын және контрагенттердің атауын және ұйымдастырылған корпоративтік іс-шаралардың фотосуреттері қоса берілген портфолионың электрондық нұсқалары ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 2) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті Жеткізуші ұсынған құжаттарда портфолио ретінде Техникалық ерекше нұсқама талаптарына сәйкес ақпарат көрсетілмеген. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) іс-шараларды жүргізуші атына әр түрлі Тапсырыс берушілерден ұсынымдардың/пікірлердің/алғыс хаттардың растайтын көшірмелері ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 3) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті жеткізуші 15.08.2025ж. №86308-Т алдын ала рұқсат беру хаттамасындағы ескертуді жойған жоқ.</p>
---	--------------------------------	--	---	---

2	КАМЧАТНЫЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	қайта ұсыну құқығысыз қабылданбады	93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген	<p>93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы №192 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың, қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау жөніндегі уәкілетті органның тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидасының (бұдан әрі - Қағида) 93-тармағының 1) тармақшасына сәйкес «ASEM MEDIA GROUP» ЖШС - Әлеуетті жеткізушінің (бұдан әрі - Әлеуетті жеткізуші) тендерлік өтінімі «Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг» сатып алу жөніндегі тендердің шарттарына сәйкес келмейтіндіктен әрі келесі құжаттардың ұсынылмауына байланысты қабылданбауға жатады:</p> <p>1) Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқаманың талаптарына сәйкес келмейтін Техникалық ерекше нұсқама ұсынылған, атап айтқанда мынадай тармақтар бойынша ақпарат жоқ: 2. ТЖҚ саны, көлемі; 3. ТЖҚ өлшем бірлігі; 4. ТЖҚ сипаты 4.1. Қызметтер бойынша ақпарат; 4.2. Қызмет мыналарды қамтиды, бірақ олармен шектелмейді:</p> <p>1) Іс-шара бағдарламасының жобасын (бұдан әрі - Тұжырымдама) әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>2) Іс-шара сценарийін әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>3) Бекітілген іс-шара тұжырымдамасына сәйкес жабдықты өткізу орнында құрастыру;</p> <p>4) барлық қажетті процестерді дайындауды, үйлестіруді және барлық кезеңдерде орындалуын бақылауды қамтитын бекітілген Тұжырымдамаға сәйкес іс-шара өткізу;</p> <p>5) кәсіби фототүсірілімді ұйымдастыру;</p> <p>6) жеңіл тағамдар мен алкогольсіз сусындармен кофе-брейк ұйымдастыру;</p> <p>7) жүргізушінің қатысуымен және ойын-сауық бағдарламасын өткізумен тұсқа автобустармен немесе микро-автобустармен жеткізуді қамтамасыз ету. 5. Жалпы талаптар 5.1 Іс-шара тұжырымдамасының жобасын келісу және бекіту тәртібі; 5.2 Қызмет көрсету үшін негіздеме; 5.3 Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу үшін Жеткізуші Тапсырыс берушіні қамтамасыз етуге міндеттенеді - арнайы кәсіби, техникалық жабдықтармен жарақтандыруды растамағандықтан сәйкес келмейді (Техникалық ерекше нұсқаманың 5-бөлімінің 5.3-тармағына сәйкес); 6. Арнайы талаптар; 7. Көрсетілген қызметтердегі анықталған кемшіліктерді жою мерзімі; 8. Кепілдік шарттары; 9. Қызмет көрсету мерзімі; 10. Қызмет көрсету орны; 11. Қосымша шарттар; 12. Қызметтерді қабылдау-беру және төлеу тәртібінің сипаттамасы. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2)маман А. Узекова бойынша кемінде 180 адамның қатысуымен кемінде 3 (үш) ұйымдастырылған іс-шаралардың өткізілгенін растайтын және контрагенттердің атауын және ұйымдастырылған корпоративтік іс-шаралардың фотосуреттері қоса берілген портфолионың электрондық нұсқалары ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 2) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті Жеткізуші ұсынған құжаттарда портфолио ретінде Техникалық ерекше нұсқама талаптарына сәйкес ақпарат көрсетілмеген. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) іс-шараларды жүргізуші атына әр түрлі Тапсырыс берушілерден ұсынымдардың/пікірлердің/алғыс хаттардың растайтын көшірмелері ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының</p> <p>3) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті жеткізуші 15.08.2025ж. №86308-Т алдын ала рұқсат беру хаттамасындағы ескертуді жойған жоқ.</p>
---	---	--	---	--

3	МЕДЕУ ЕДИЛ АХМЕТҚАЛҰЛЫ	қайта ұсыну құқығысыз қабылданбады	93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген	<p>Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы №192 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың, қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау жөніндегі уәкілетті органның тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидасының (бұдан әрі - Қағида) 93-тармағының 1) тармақшасына сәйкес «ASEM MEDIA GROUP» ЖШС - Әлеуетті жеткізушінің (бұдан әрі - Әлеуетті жеткізуші) тендерлік өтінімі «Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг» сатып алу жөніндегі тендердің шарттарына сәйкес келмейтіндіктен әрі келесі құжаттардың ұсынылмауына байланысты қабылданбауға жатады:</p> <p>1) Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқаманың талаптарына сәйкес келмейтін Техникалық ерекше нұсқама ұсынылған, атап айтқанда мынадай тармақтар бойынша ақпарат жоқ: 2. ТЖҚ саны, көлемі; 3. ТЖҚ өлшем бірлігі; 4. ТЖҚ сипаты 4.1. Қызметтер бойынша ақпарат; 4.2. Қызмет мыналарды қамтиды, бірақ олармен шектелмейді:</p> <p>1) Іс-шара бағдарламасының жобасын (бұдан әрі - Тұжырымдама) әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>2) Іс-шара сценарийін әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>3) Бекітілген іс-шара тұжырымдамасына сәйкес жабдықты өткізу орнында құрастыру;</p> <p>4) барлық қажетті процестерді дайындауды, үйлестіруді және барлық кезеңдерде орындалуын бақылауды қамтитын бекітілген Тұжырымдамаға сәйкес іс-шара өткізу;</p> <p>5) кәсіби фототүсірілімді ұйымдастыру;</p> <p>6) жеңіл тағамдар мен алкогольсіз сусындармен кофе-брейк ұйымдастыру;</p> <p>7) жүргізушінің қатысуымен және ойын-сауық бағдарламасын өткізумен түскі ас ұйымдастыру;</p> <p>Тапсырыс берушінің қызметкерлерін іс-шара өтетін жерге және кері бағытта автобустармен немесе микро-автобустармен жеткізуді қамтамасыз ету. 5. Жалпы талаптар 5.1 Іс-шара тұжырымдамасының жобасын келісу және бекіту тәртібі; 5.2 Қызмет көрсету үшін негіздеме; 5.3 Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу үшін Жеткізуші Тапсырыс берушіні қамтамасыз етуге міндеттенеді - арнайы кәсіби, техникалық жабдықтармен жарақтандыруды растамағандықтан сәйкес келмейді (Техникалық ерекше нұсқаманың 5-бөлімінің 5.3-тармағына сәйкес); 6. Арнайы талаптар; 7. Көрсетілген қызметтердегі анықталған кемшіліктерді жою мерзімі; 8. Кепілдік шарттары; 9. Қызмет көрсету мерзімі; 10. Қызмет көрсету орны; 11. Қосымша шарттар; 12. Қызметтерді қабылдау-беру және төлеу тәртібінің сипаттамасы. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) маман А. Узекова бойынша кемінде 180 адамның қатысуымен кемінде 3 (үш) ұйымдастырылған іс-шаралардың өткізілгенін растайтын және контрагенттердің атауын және ұйымдастырылған корпоративтік іс-шаралардың фотосуреттері қоса берілген портфолионың электрондық нұсқалары ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 2) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті Жеткізуші ұсынған құжаттарда портфолио ретінде Техникалық ерекше нұсқама талаптарына сәйкес ақпарат көрсетілмеген. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) іс-шараларды жүргізуші атына әр түрлі Тапсырыс берушілерден ұсынымдардың/пікірлердің/алғыс хаттардың растайтын көшірмелері ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 3) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті жеткізуші 15.08.2025ж. №86308-Т алдын ала рұқсат беру хаттамасындағы ескертуді жойған жоқ.</p>
---	---------------------------	--	---	--

4	БИСЕНКУЛОВА АЙГУЛЬ СЕРИКОВНА	қайта ұсыну құқығысыз қабылданбады	93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген	<p>93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы №192 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың, қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау жөніндегі уәкілетті органның тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидасының (бұдан әрі - Қағида) 93-тармағының 1) тармақшасына сәйкес «ASEM MEDIA GROUP» ЖШС - Әлеуетті жеткізушінің (бұдан әрі - Әлеуетті жеткізуші) тендерлік өтінімі «Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг» сатып алу жөніндегі тендердің шарттарына сәйкес келмейтіндіктен әрі келесі құжаттардың ұсынылмауына байланысты қабылданбауға жатады:</p> <p>1) Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқаманың талаптарына сәйкес келмейтін Техникалық ерекше нұсқама ұсынылған, атап айтқанда мынадай тармақтар бойынша ақпарат жоқ: 2. ТЖҚ саны, көлемі; 3. ТЖҚ өлшем бірлігі; 4. ТЖҚ сипаты 4.1. Қызметтер бойынша ақпарат; 4.2. Қызмет мыналарды қамтиды, бірақ олармен шектелмейді:</p> <p>1) Іс-шара бағдарламасының жобасын (бұдан әрі - Тұжырымдама) әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>2) Іс-шара сценарийін әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>3) Бекітілген іс-шара тұжырымдамасына сәйкес жабдықты өткізу орнында құрастыру;</p> <p>4) барлық қажетті процестерді дайындауды, үйлестіруді және барлық кезеңдерде орындалуын бақылауды қамтитын бекітілген Тұжырымдамаға сәйкес іс-шара өткізу;</p> <p>5) кәсіби фототүсірілімді ұйымдастыру;</p> <p>6) жеңіл тағамдар мен алкогольсіз сусындармен кофе-брейк ұйымдастыру;</p> <p>7) жүргізушінің қатысуымен және ойын-сауық бағдарламасын өткізумен тұтқи ас ұйымдастыру; Тапсырыс берушінің қызметкерлерін іс-шара өтетін жерге және кері бағытта автобустармен немесе микро-автобустармен жеткізуді қамтамасыз ету. 5. Жалпы талаптар 5.1 Іс-шара тұжырымдамасының жобасын келісу және бекіту тәртібі; 5.2 Қызмет көрсету үшін негіздеме; 5.3 Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу үшін Жеткізуші Тапсырыс берушіні қамтамасыз етуге міндеттенеді - арнайы кәсіби, техникалық жабдықтармен жарақтандыруды растамағандықтан сәйкес келмейді (Техникалық ерекше нұсқаманың 5-бөлімінің 5.3-тармағына сәйкес); 6. Арнайы талаптар; 7. Көрсетілген қызметтердегі анықталған кемшіліктерді жою мерзімі; 8. Кепілдік шарттары; 9. Қызмет көрсету мерзімі; 10. Қызмет көрсету орны; 11. Қосымша шарттар; 12. Қызметтерді қабылдау-беру және төлеу тәртібінің сипаттамасы. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2)маман А. Узекова бойынша кемінде 180 адамның қатысуымен кемінде 3 (үш) ұйымдастырылған іс-шаралардың өткізілгенін растайтын және контрагенттердің атауын және ұйымдастырылған корпоративтік іс-шаралардың фотосуреттері қоса берілген портфолионың электрондық нұсқалары ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 2) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті Жеткізуші ұсынған құжаттарда портфолио ретінде Техникалық ерекше нұсқама талаптарына сәйкес ақпарат көрсетілмеген. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) іс-шараларды жүргізуші атына әр түрлі Тапсырыс берушілерден ұсынымдардың/пікірлердің/алғыс хаттардың растайтын көшірмелері ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 3) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті жеткізуші 15.08.2025ж. №86308-Т алдын ала рұқсат беру хаттамасындағы ескертуді жойған жоқ.</p>
---	---------------------------------	--	---	--

5	ЕМЕНОВ ШУХРАТ АКЫЛЖАНОВИЧ	қайта ұсыну құқығысыз қабылданбады	93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген	<p>93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы №192 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың, қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау жөніндегі уәкілетті органның тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидасының (бұдан әрі - Қағида) 93-тармағының 1) тармақшасына сәйкес «ASEM MEDIA GROUP» ЖШС - Әлеуетті жеткізушінің (бұдан әрі - Әлеуетті жеткізуші) тендерлік өтінімі «Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг» сатып алу жөніндегі тендердің шарттарына сәйкес келмейтіндіктен әрі келесі құжаттардың ұсынылмауына байланысты қабылданбауға жатады:</p> <p>1) Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқаманың талаптарына сәйкес келмейтін Техникалық ерекше нұсқама ұсынылған, атап айтқанда мынадай тармақтар бойынша ақпарат жоқ: 2. ТЖҚ саны, көлемі; 3. ТЖҚ өлшем бірлігі; 4. ТЖҚ сипаты 4.1. Қызметтер бойынша ақпарат; 4.2. Қызмет мыналарды қамтиды, бірақ олармен шектелмейді:</p> <p>1) Іс-шара бағдарламасының жобасын (бұдан әрі - Тұжырымдама) әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>2) Іс-шара сценарийін әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>3) Бекітілген іс-шара тұжырымдамасына сәйкес жабдықты өткізу орнында құрастыру;</p> <p>4) барлық қажетті процестерді дайындауды, үйлестіруді және барлық кезеңдерде орындалуын бақылауды қамтитын бекітілген Тұжырымдамаға сәйкес іс-шара өткізу;</p> <p>5) кәсіби фототүсірілімді ұйымдастыру;</p> <p>6) жеңіл тағамдар мен алкогольсіз сусындармен кофе-брейк ұйымдастыру;</p> <p>7) жүргізушінің қатысуымен және ойын-сауық бағдарламасын өткізумен тұтқи ас ұйымдастыру; Тапсырыс берушінің қызметкерлерін іс-шара өтетін жерге және кері бағытта автобустармен немесе микро-автобустармен жеткізуді қамтамасыз ету. 5. Жалпы талаптар 5.1 Іс-шара тұжырымдамасының жобасын келісу және бекіту тәртібі; 5.2 Қызмет көрсету үшін негіздеме; 5.3 Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу үшін Жеткізуші Тапсырыс берушіні қамтамасыз етуге міндеттенеді - арнайы кәсіби, техникалық жабдықтармен жарақтандыруды растамағандықтан сәйкес келмейді (Техникалық ерекше нұсқаманың 5-бөлімінің 5.3-тармағына сәйкес); 6. Арнайы талаптар; 7. Көрсетілген қызметтердегі анықталған кемшіліктерді жою мерзімі; 8. Кепілдік шарттары; 9. Қызмет көрсету мерзімі; 10. Қызмет көрсету орны; 11. Қосымша шарттар; 12. Қызметтерді қабылдау-беру және төлеу тәртібінің сипаттамасы. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2)маман А. Узекова бойынша кемінде 180 адамның қатысуымен кемінде 3 (үш) ұйымдастырылған іс-шаралардың өткізілгенін растайтын және контрагенттердің атауын және ұйымдастырылған корпоративтік іс-шаралардың фотосуреттері қоса берілген портфолионың электрондық нұсқалары ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 2) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті Жеткізуші ұсынған құжаттарда портфолио ретінде Техникалық ерекше нұсқама талаптарына сәйкес ақпарат көрсетілмеген. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) іс-шараларды жүргізуші атына әр түрлі Тапсырыс берушілерден ұсынымдардың/пікірлердің/алғыс хаттардың растайтын көшірмелері ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 3) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті жеткізуші 15.08.2025ж. №86308-Т алдын ала рұқсат беру хаттамасындағы ескертуді жойған жоқ</p>
---	------------------------------	--	---	---

6	ШТУНЬ АИДА КАДИМОВНА	қайта ұсыну құқығысыз қабылданбады	93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген	<p>93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы №192 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың, қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау жөніндегі уәкілетті органның тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидасының (бұдан әрі - Қағида) 93-тармағының 1) тармақшасына сәйкес «ASEM MEDIA GROUP» ЖШС - Әлеуетті жеткізушінің (бұдан әрі - Әлеуетті жеткізуші) тендерлік өтінімі «Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг» сатып алу жөніндегі тендердің шарттарына сәйкес келмейтіндіктен әрі келесі құжаттардың ұсынылмауына байланысты қабылданбауға жатады:</p> <p>1) Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқаманың талаптарына сәйкес келмейтін Техникалық ерекше нұсқама ұсынылған, атап айтқанда мынадай тармақтар бойынша ақпарат жоқ: 2. ТЖҚ саны, көлемі; 3. ТЖҚ өлшем бірлігі; 4. ТЖҚ сипаты 4.1. Қызметтер бойынша ақпарат; 4.2. Қызмет мыналарды қамтиды, бірақ олармен шектелмейді:</p> <p>1) Іс-шара бағдарламасының жобасын (бұдан әрі - Тұжырымдама) әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>2) Іс-шара сценарийін әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>3) Бекітілген іс-шара тұжырымдамасына сәйкес жабдықты өткізу орнында құрастыру;</p> <p>4) барлық қажетті процестерді дайындауды, үйлестіруді және барлық кезеңдерде орындалуын бақылауды қамтитын бекітілген Тұжырымдамаға сәйкес іс-шара өткізу;</p> <p>5) кәсіби фототүсірілімді ұйымдастыру;</p> <p>6) жеңіл тағамдар мен алкогольсіз сусындармен кофе-брейк ұйымдастыру;</p> <p>7) жүргізушінің қатысуымен және ойын-сауық бағдарламасын өткізумен тұсқа автобустармен немесе микро-автобустармен жеткізуді қамтамасыз ету. 5. Жалпы талаптар 5.1 Іс-шара тұжырымдамасының жобасын келісу және бекіту тәртібі; 5.2 Қызмет көрсету үшін негіздеме; 5.3 Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу үшін Жеткізуші Тапсырыс берушіні қамтамасыз етуге міндеттенеді - арнайы кәсіби, техникалық жабдықтармен жарақтандыруды растамағандықтан сәйкес келмейді (Техникалық ерекше нұсқаманың 5-бөлімінің 5.3-тармағына сәйкес); 6. Арнайы талаптар; 7. Көрсетілген қызметтердегі анықталған кемшіліктерді жою мерзімі; 8. Кепілдік шарттары; 9. Қызмет көрсету мерзімі; 10. Қызмет көрсету орны; 11. Қосымша шарттар; 12. Қызметтерді қабылдау-беру және төлеу тәртібінің сипаттамасы. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2)маман А. Узекова бойынша кемінде 180 адамның қатысуымен кемінде 3 (үш) ұйымдастырылған іс-шаралардың өткізілгенін растайтын және контрагенттердің атауын және ұйымдастырылған корпоративтік іс-шаралардың фотосуреттері қоса берілген портфолионың электрондық нұсқалары ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 2) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті Жеткізуші ұсынған құжаттарда портфолио ретінде Техникалық ерекше нұсқама талаптарына сәйкес ақпарат көрсетілмеген. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) іс-шараларды жүргізуші атына әр түрлі Тапсырыс берушілерден ұсынымдардың/пікірлердің/алғыс хаттардың растайтын көшірмелері ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 3) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті жеткізуші 15.08.2025ж. №86308-Т алдын ала рұқсат беру хаттамасындағы ескертуді жойған жоқ.</p>
---	-------------------------	--	---	---

7	СЕРАЛИЕВ НАДИР ЕЛЬДОСОВИЧ	қайта ұсыну құқығысыз қабылданбады	93 т. 1) т. тендерлік өтінім тендер талаптарына сәйкес келмеген	<p>Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы №192 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың, қаржы нарығы мен қаржы ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау жөніндегі уәкілетті органның тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді иеленуі қағидасының (бұдан әрі - Қағида) 93-тармағының 1) тармақшасына сәйкес «ASEM MEDIA GROUP» ЖШС - Әлеуетті жеткізушінің (бұдан әрі - Әлеуетті жеткізуші) тендерлік өтінімі «Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг» сатып алу жөніндегі тендердің шарттарына сәйкес келмейтіндіктен әрі келесі құжаттардың ұсынылмауына байланысты қабылданбауға жатады:</p> <p>1) Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқаманың талаптарына сәйкес келмейтін Техникалық ерекше нұсқама ұсынылған, атап айтқанда мынадай тармақтар бойынша ақпарат жоқ: 2. ТЖҚ саны, көлемі; 3. ТЖҚ өлшем бірлігі; 4. ТЖҚ сипаты 4.1. Қызметтер бойынша ақпарат; 4.2. Қызмет мыналарды қамтиды, бірақ олармен шектелмейді:</p> <p>1) Іс-шара бағдарламасының жобасын (бұдан әрі - Тұжырымдама) әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>2) Іс-шара сценарийін әзірлеу және Тапсырыс берушімен келісу;</p> <p>3) Бекітілген іс-шара тұжырымдамасына сәйкес жабдықты өткізу орнында құрастыру;</p> <p>4) барлық қажетті процестерді дайындауды, үйлестіруді және барлық кезеңдерде орындалуын бақылауды қамтитын бекітілген Тұжырымдамаға сәйкес іс-шара өткізу;</p> <p>5) кәсіби фототүсірілімді ұйымдастыру;</p> <p>6) жеңіл тағамдар мен алкогольсіз сусындармен кофе-брейк ұйымдастыру;</p> <p>7) жүргізушінің қатысуымен және ойын-сауық бағдарламасын өткізумен түскі ас ұйымдастыру;</p> <p>Тапсырыс берушінің қызметкерлерін іс-шара өтетін жерге және кері бағытта автобустармен немесе микро-автобустармен жеткізуді қамтамасыз ету. 5. Жалпы талаптар 5.1 Іс-шара тұжырымдамасының жобасын келісу және бекіту тәртібі; 5.2 Қызмет көрсету үшін негіздеме; 5.3 Іс-шараны ұйымдастыру және өткізу үшін Жеткізуші Тапсырыс берушіні қамтамасыз етуге міндеттенеді - арнайы кәсіби, техникалық жабдықтармен жарақтандыруды растамағандықтан сәйкес келмейді (Техникалық ерекше нұсқаманың 5-бөлімінің 5.3-тармағына сәйкес); 6. Арнайы талаптар; 7. Көрсетілген қызметтердегі анықталған кемшіліктерді жою мерзімі; 8. Кепілдік шарттары; 9. Қызмет көрсету мерзімі; 10. Қызмет көрсету орны; 11. Қосымша шарттар; 12. Қызметтерді қабылдау-беру және төлеу тәртібінің сипаттамасы. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) маман А. Узекова бойынша кемінде 180 адамның қатысуымен кемінде 3 (үш) ұйымдастырылған іс-шаралардың өткізілгенін растайтын және контрагенттердің атауын және ұйымдастырылған корпоративтік іс-шаралардың фотосуреттері қоса берілген портфолионың электрондық нұсқалары ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 2) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті Жеткізуші ұсынған құжаттарда портфолио ретінде Техникалық ерекше нұсқама талаптарына сәйкес ақпарат көрсетілмеген. Әлеуетті жеткізуші ескертуді жойған жоқ.</p> <p>2) іс-шараларды жүргізуші атына әр түрлі Тапсырыс берушілерден ұсынымдардың/пікірлердің/алғыс хаттардың растайтын көшірмелері ұсынылмаған, бұл Тапсырыс берушінің Техникалық ерекше нұсқамасының 13-бөлімінің 13.2-тармағының 3) тармақшасына сәйкес келмейді. Әлеуетті жеткізуші 15.08.2025ж. №86308-Т алдын ала рұқсат беру хаттамасындағы ескертуді жойған жоқ.</p>
---	------------------------------	--	---	--

Келесі тендерлік өтінімдер жіберілді: 1

№	Әлеуетті жеткізушінің атауы	БСН (ЖСН) / ССН / ТЕН	Әлеуетті жеткізушінің бағасы, теңге	Әлеуетті жеткізушінің жалпы сомасы, теңге
1	Товарищество с ограниченной ответственностью "Royal event"	150840007382	15260922.00	15260922.00

Тендерлік комиссия тендерге қатысушылардың қайтарылмаған тендерлік өтінімдерін және баға ұсыныстарын ашық дауыс беру жолымен бағалау және салыстыру қорытындысы бойынша шешті:

Сатып алуды 241762-Г1 лот бойынша Корпоративтік іс-шараны ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер: Тимбилдинг тендерға қатысуға бір әлеуетті жеткізушінің жіберілуі байланысты өтпеді деп тану.

Комиссияның құрамы	Т.А.Ә.	Қатысу белгісі/болмау себебі
Тендерлік комиссияның Төрағасы	МЕДЕУ ЕДИЛ АХМЕТҚАЛҰЛЫ	Иә
Тендерлік комиссияның Төрағаның орынбасары	КАМЧАТНЫЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	Иә
Комиссияның мүшелері	БИСЕНКУЛОВА АЙГУЛЬ СЕРИКОВНА	Иә
	ЕМЕНОВ ШУХРАТ АКЫЛЖАНОВИЧ	Иә
	МУСТАФИН НУРЛАН ТЕЛЬМАНОВИЧ	Иә
	ШТУНЬ АИДА КАДИМОВНА	Иә
	СЕРАЛИЕВ НАДИР ЕЛЬДОСОВИЧ	Иә
Тендерлік комиссияның хатшысы	МУКАНОВА РАНИДА РАНИЛЕВНА	Иә

Ескертпе:

* Тапсырыс берушілер туралы мәлімет, егер тапсырыс берушілер бірнешеу болса көрсетілмейді.

Аббревиатураларды таратып жазу:

БСН - бизнес-сәйкестендіру нөмірі;

ЖСН - жеке сәйкестендіру нөмірі;

ССН - салық төлеушінің сәйкестендіру нөмірі;

ТЕН - төлеушінің есеп нөмірі;

Т.А.Ә. - тегі, аты, әкесінің аты;

кк.аа.жжжж. - күні, айы, жылы.



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-ІІ Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.

Протокол об итогах №86308-Т

21.08.2025 15:32:02

Заказчик* АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ
ЦЕННЫХ БУМАГ"

№ тендера 86308

Наименование тендера Услуги по организации и проведению
корпоративного мероприятия:
Тимбилдинг

Наименование организатора АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ
ЦЕННЫХ БУМАГ"

Адрес организатора Казахстан,г.Алматы, Бостандыкский
район,Сатпаева,30/8 нежилое помещение
163,

Состав тендерной комиссии:

№	Ф.И.О.	Должность в организации	Роль в комиссии
1	МЕДЕУ ЕДИЛ АХМЕТҚАЛУҒЫ	Председатель Правления	Председатель
2	КАМЧАТНЫЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	Управляющий директор	Заместитель председателя
3	БИСЕНКУЛОВА АЙГУЛЬ СЕРИКОВНА	Начальник сектора по работе с персоналом	Член комиссии
4	ЕМЕНОВ ШУХРАТ АКЫЛЖАНОВИЧ	Начальник Отдела закупок	Член комиссии
5	МУСТАФИН НУРЛАН ТЕЛЬМАНОВИЧ	Начальник отдела безопасности	Член комиссии
6	ШТУНЬ АИДА КАДИМОВНА	Главный специалист сектора по работе с персоналом	Член комиссии
7	СЕРАЛИЕВ НАДИР ЕЛЬДОСОВИЧ	Главный специалист Юридического отдела	Член комиссии
8	МУКАНОВА РАНИДА РАНИЛЕВНА	Главный специалист Отдела закупок	Секретарь

Перечень закупаемых товаров, работ, услуг с указанием общей суммы 16000000.00 тенге

№	№ Лота	Наименование лота	Характеристика закупаемых товаров, работ и услуг	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки, тенге
1	241762-T1	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Услуги по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг	1.000	16000000.00	16000000.00

№ лота: 241762-T1

Наименование лота: Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий

Характеристика закупаемых товаров, работ и услуг: Услуги по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг

Информация о предоставленных тендерных заявках: 2

№	Наименование поставщика	БИН (ИИН) / ИНН / УНП	Реквизиты и адрес	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Дата и время предоставления заявки
332767	Товарищество с ограниченной ответственностью "Royal event"	150840007382	Адрес: Казахстан, г. Алматы, Алмалинский район, Проспект Сейфуллина, 498, 201, КБ: 17, БИК: CASPKZKA, ИИК: KZ25722S000014339581, Название банка: АО "KASPI BANK"	15260922.00	15260922.00	2025-08-13 12:51:01
332885	Товарищество с ограниченной ответственностью "ASEM MEDIA GROUP"	210640004671	Адрес: Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Жібек жолы 1,135,, КБ: 17, БИК: CASPKZKA, ИИК: KZ46722S000019197157, Название банка: АО "KASPI BANK"	-	-	2025-08-14 21:42:41

Результаты голосования членов тендерной комиссии:

№	Товарищество с ограниченной ответственностью "Royal event" , 150840007382

	Ф.И.О. члена комиссии	Решение члена комиссии	Причина отклонения	Обоснование причин отклонения. Перечень документов в заявке потенциального поставщика которые необходимо привести в соответствие с условиями тендера
1	МУСТАФИН НУРЛАН ТЕЛЬМАНОВИЧ	допущен		
2	КАМЧАТНЫЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	допущен		
3	МЕДЕУ ЕДИЛ АХМЕТҚАЛУЛЫ	допущен		
4	ЕМЕНОВ ШУХРАТ АКЫЛЖАНОВИЧ	допущен		
5	БИСЕНКУЛОВА АЙГУЛЬ СЕРИКОВНА	допущен		
6	ШТУНЬ АИДА КАДИМОВНА	допущен		
7	СЕРАЛИЕВ НАДИР ЕЛЬДОСОВИЧ	допущен		
№	Товарищество с ограниченной ответственностью "ASEM MEDIA GROUP" , 210640004671			
	Ф.И.О. члена комиссии	Решение члена комиссии	Причина отклонения	Обоснование причин отклонения. Перечень документов в заявке потенциального поставщика которые необходимо привести в соответствие с условиями тендера

1	МУСТАФИН НУРЛАН ТЕЛЬМАНОВИЧ	отклонен без права передачи	пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера	<p>пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера</p> <p>На основании подпункта 1) пункта 93 Правил приобретения товаров, работ и услуг Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями, входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном управлении, уполномоченным органом по регулированию, контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 192 (далее - Правила), Тендерная заявка Потенциального поставщика ТОО «ASEM MEDIA GROUP» (далее - Потенциальный поставщик) подлежит отклонению, как не соответствующая Условиям тендера по закупкам «Услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг» в связи с тем, что:</p> <p>1) Предоставлена Техническая спецификация не соответствующая требованиям Технической спецификации Заказчика, а именно отсутствует информация по следующим пунктам: 2. Количество, объем ТРУ; 3. Единица измерения ТРУ; 4. Описание ТРУ 4.1. Информация по Услугам; 4.2. Услуга включает в себя, но не ограничивается:</p> <p>1) разработку и согласование с Заказчиком проекта программы (далее - Концепт) Мероприятия;</p> <p>2) разработку и согласование с Заказчиком сценария Мероприятия;</p> <p>3) монтаж оборудования на месте проведения в соответствии с утвержденным Концептом Мероприятия;</p> <p>4) проведение мероприятия в соответствии с утвержденным Концептом, включающее подготовку, координацию всех необходимых процессов и контроль исполнения на всех этапах;</p> <p>5) организацию профессиональной фотосъемки;</p> <p>6) организацию кофе-брейка с закусками и безалкогольными напитками;</p> <p>7) организацию обеда с участием ведущего и проведением развлекательной-программы;</p> <p>обеспечение доставки работников Заказчика автобусами или микро-автобусами к месту проведения мероприятия и в обратном направлении. 5. Общие требования 5.1 Порядок согласования и утверждения проекта Концепта Мероприятия; 5.2 Основанием для оказания Услуг; 5.3 Для организации и проведения Мероприятия Поставщик обязуется обеспечить Заказчику - не соответствует, так как отсутствует подтверждение на оснащение специальным профессиональным, техническим оборудованием (согласно п.5.3 раздела 5 Технической спецификации); 6. Специальные требования; 7. Срок устранения обнаруженных недостатков в оказанных Услугах; 8. Гарантийные условия; 9. Срок оказания Услуг; 10. Место оказания Услуг; 11. Дополнительные условия; 12. Описание порядка приема-передачи и оплаты Услуг. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>2) не предоставлены электронные версии портфолио, подтверждающие проведение организованных мероприятий по специалисту Узковой А. в количестве не менее 3 (трех), с участием не менее 180 человек, с подтверждением наименования контрагентов и фото с организованных корпоративных мероприятий, что не соответствует требованиям пп.2) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчик. В предоставленных Потенциальным Поставщиком документах, в качестве портфолио, не отражена информация согласно требованиям Технической спецификации. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>3) не предоставлены подтверждающие копии рекомендаций/отзывов/благодарственных писем от разных Заказчиков в адрес ведущего мероприятий, что не соответствует пп.3) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчика. Потенциальным поставщиком замечание, указанное в протоколе предварительного допуска №86308-Т от 15.08.2025г. не устранено.</p>
---	--------------------------------	-----------------------------------	--	---

2	КАМЧАТНЫЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	отклонен без права передачи	пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера	<p>пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера На основании подпункта 1) пункта 93 Правил приобретения товаров, работ и услуг Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями, входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном управлении, уполномоченным органом по регулированию, контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 192 (далее - Правила), Тендерная заявка Потенциального поставщика ТОО «ASEM MEDIA GROUP» (далее - Потенциальный поставщик) подлежит отклонению, как не соответствующая Условиям тендера по закупкам «Услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг» в связи с тем, что:</p> <p>1) Предоставлена Техническая спецификация не соответствующая требованиям Технической спецификации Заказчика, а именно отсутствует информация по следующим пунктам: 2. Количество, объем ТРУ; 3. Единица измерения ТРУ; 4. Описание ТРУ 4.1. Информация по Услугам; 4.2. Услуга включает в себя, но не ограничивается:</p> <p>1) разработку и согласование с Заказчиком проекта программы (далее - Концепт) Мероприятия;</p> <p>2) разработку и согласование с Заказчиком сценария Мероприятия;</p> <p>3) монтаж оборудования на месте проведения в соответствии с утвержденным Концептом Мероприятия;</p> <p>4) проведение мероприятия в соответствии с утвержденным Концептом, включающее подготовку, координацию всех необходимых процессов и контроль исполнения на всех этапах;</p> <p>5) организацию профессиональной фотосъемки;</p> <p>6) организацию кофе-брейка с закусками и безалкогольными напитками;</p> <p>7) организацию обеда с участием ведущего и проведением развлекательной-программы;</p> <p>обеспечение доставки работников Заказчика автобусами или микро-автобусами к месту проведения мероприятия и в обратном направлении. 5. Общие требования 5.1 Порядок согласования и утверждения проекта Концепта Мероприятия; 5.2 Основанием для оказания Услуг; 5.3 Для организации и проведения Мероприятия Поставщик обязуется обеспечить Заказчику - не соответствует, так как отсутствует подтверждение на оснащение специальным профессиональным, техническим оборудованием (согласно п.5.3 раздела 5 Технической спецификации); 6. Специальные требования; 7. Срок устранения обнаруженных недостатков в оказанных Услугах; 8. Гарантийные условия; 9. Срок оказания Услуг; 10. Место оказания Услуг; 11. Дополнительные условия; 12. Описание порядка приема-передачи и оплаты Услуг. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>2) не предоставлены электронные версии портфолио, подтверждающие проведение организованных мероприятий по специалисту Узковой А. в количестве не менее 3 (трех), с участием не менее 180 человек, с подтверждением наименования контрагентов и фото с организованных корпоративных мероприятий, что не соответствует требованиям пп.2) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчик. В предоставленных Потенциальным Поставщиком документах, в качестве портфолио, не отражена информация согласно требованиям Технической спецификации. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>3) не предоставлены подтверждающие копии рекомендаций/отзывов/благодарственных писем от разных Заказчиков в адрес ведущего мероприятий, что не соответствует пп.3) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчика. Потенциальным поставщиком замечание, указанное в протоколе предварительного допуска №86308-Т от 15.08.2025г. не устранено.</p>
---	---	-----------------------------------	--	--

3	МЕДЕУ ЕДИЛ АХМЕТҚАЛУЛЫ	отклонен без права передачи	пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера	<p>На основании подпункта 1) пункта 93 Правил приобретения товаров, работ и услуг Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями, входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном управлении, уполномоченным органом по регулированию, контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 192 (далее - Правила), Тендерная заявка Потенциального поставщика ТОО «ASEM MEDIA GROUP» (далее - Потенциальный поставщик) подлежит отклонению, как не соответствующая Условиям тендера по закупкам «Услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг» в связи с тем, что:</p> <p>1) Предоставлена Техническая спецификация не соответствующая требованиям Технической спецификации Заказчика, а именно отсутствует информация по следующим пунктам: 2. Количество, объем ТРУ; 3. Единица измерения ТРУ; 4. Описание ТРУ 4.1. Информация по Услугам; 4.2. Услуга включает в себя, но не ограничивается:</p> <p>1) разработку и согласование с Заказчиком проекта программы (далее - Концепт) Мероприятия;</p> <p>2) разработку и согласование с Заказчиком сценария Мероприятия;</p> <p>3) монтаж оборудования на месте проведения в соответствии с утвержденным Концептом Мероприятия;</p> <p>4) проведение мероприятия в соответствии с утвержденным Концептом, включающее подготовку, координацию всех необходимых процессов и контроль исполнения на всех этапах;</p> <p>5) организацию профессиональной фотосъемки;</p> <p>6) организацию кофе-брейка с закусками и безалкогольными напитками;</p> <p>7) организацию обеда с участием ведущего и проведением развлекательной-программы;</p> <p>обеспечение доставки работников Заказчика автобусами или микро-автобусами к месту проведения мероприятия и в обратном направлении. 5. Общие требования 5.1 Порядок согласования и утверждения проекта Концепта Мероприятия; 5.2 Основанием для оказания Услуг; 5.3 Для организации и проведения Мероприятия Поставщик обязуется обеспечить Заказчику - не соответствует, так как отсутствует подтверждение на оснащение специальным профессиональным, техническим оборудованием (согласно п.5.3 раздела 5 Технической спецификации); 6. Специальные требования; 7. Срок устранения обнаруженных недостатков в оказанных Услугах; 8. Гарантийные условия; 9. Срок оказания Услуг; 10. Место оказания Услуг; 11. Дополнительные условия; 12. Описание порядка приема-передачи и оплаты Услуг. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>2) не предоставлены электронные версии портфолио, подтверждающие проведение организованных мероприятий по специалисту Узековой А. в количестве не менее 3 (трех), с участием не менее 180 человек, с подтверждением наименования контрагентов и фото с организованных корпоративных мероприятий, что не соответствует требованиям пп.2) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчик. В предоставленных Потенциальным Поставщиком документах, в качестве портфолио, не отражена информация согласно требованиям Технической спецификации. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>3) не предоставлены подтверждающие копии рекомендаций/отзывов/благодарственных писем от разных Заказчиков в адрес ведущего мероприятий, что не соответствует пп.3) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчика. Потенциальным поставщиком замечание, указанное в протоколе предварительного допуска №86308-Т от 15.08.2025г. не устранено.</p>
---	---------------------------	-----------------------------------	--	---

4	БИСЕНКУЛОВА АЙГУЛЬ СЕРИКОВНА	отклонен без права передачи	пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера	<p>пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера На основании подпункта 1) пункта 93 Правил приобретения товаров, работ и услуг Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями, входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном управлении, уполномоченным органом по регулированию, контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 192 (далее - Правила), Тендерная заявка Потенциального поставщика ТОО «ASEM MEDIA GROUP» (далее - Потенциальный поставщик) подлежит отклонению, как не соответствующая Условиям тендера по закупкам «Услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг» в связи с тем, что:</p> <p>1) Предоставлена Техническая спецификация не соответствующая требованиям Технической спецификации Заказчика, а именно отсутствует информация по следующим пунктам: 2. Количество, объем ТРУ; 3. Единица измерения ТРУ; 4. Описание ТРУ 4.1. Информация по Услугам; 4.2. Услуга включает в себя, но не ограничивается:</p> <p>1) разработку и согласование с Заказчиком проекта программы (далее - Концепт) Мероприятия;</p> <p>2) разработку и согласование с Заказчиком сценария Мероприятия;</p> <p>3) монтаж оборудования на месте проведения в соответствии с утвержденным Концептом Мероприятия;</p> <p>4) проведение мероприятия в соответствии с утвержденным Концептом, включающее подготовку, координацию всех необходимых процессов и контроль исполнения на всех этапах;</p> <p>5) организацию профессиональной фотосъемки;</p> <p>6) организацию кофе-брейка с закусками и безалкогольными напитками;</p> <p>7) организацию обеда с участием ведущего и проведением развлекательной-программы;</p> <p>обеспечение доставки работников Заказчика автобусами или микро-автобусами к месту проведения мероприятия и в обратном направлении. 5. Общие требования 5.1 Порядок согласования и утверждения проекта Концепта Мероприятия; 5.2 Основанием для оказания Услуг; 5.3 Для организации и проведения Мероприятия Поставщик обязуется обеспечить Заказчику - не соответствует, так как отсутствует подтверждение на оснащение специальным профессиональным, техническим оборудованием (согласно п.5.3 раздела 5 Технической спецификации); 6. Специальные требования; 7. Срок устранения обнаруженных недостатков в оказанных Услугах; 8. Гарантийные условия; 9. Срок оказания Услуг; 10. Место оказания Услуг; 11. Дополнительные условия; 12. Описание порядка приема-передачи и оплаты Услуг. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>2) не предоставлены электронные версии портфолио, подтверждающие проведение организованных мероприятий по специалисту Узиковой А. в количестве не менее 3 (трех), с участием не менее 180 человек, с подтверждением наименования контрагентов и фото с организованных корпоративных мероприятий, что не соответствует требованиям пп.2) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчик. В предоставленных Потенциальным Поставщиком документах, в качестве портфолио, не отражена информация согласно требованиям Технической спецификации. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>3) не предоставлены подтверждающие копии рекомендаций/отзывов/благодарственных писем от разных Заказчиков в адрес ведущего мероприятий, что не соответствует пп.3) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчика. Потенциальным поставщиком замечание, указанное в протоколе предварительного допуска №86308-Т от 15.08.2025г. не устранено.</p>
---	---------------------------------	-----------------------------------	--	---

5	ЕМЕНОВ ШУХРАТ АКЫЛЖАНОВИЧ	отклонен без права передачи	пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера	<p>пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера На основании подпункта 1) пункта 93 Правил приобретения товаров, работ и услуг Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями, входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном управлении, уполномоченным органом по регулированию, контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 192 (далее - Правила), Тендерная заявка Потенциального поставщика ТОО «ASEM MEDIA GROUP» (далее - Потенциальный поставщик) подлежит отклонению, как не соответствующая Условиям тендера по закупкам «Услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг» в связи с тем, что:</p> <p>1) Предоставлена Техническая спецификация не соответствующая требованиям Технической спецификации Заказчика, а именно отсутствует информация по следующим пунктам: 2. Количество, объем ТРУ; 3. Единица измерения ТРУ; 4. Описание ТРУ 4.1. Информация по Услугам; 4.2. Услуга включает в себя, но не ограничивается:</p> <p>1) разработку и согласование с Заказчиком проекта программы (далее - Концепт) Мероприятия;</p> <p>2) разработку и согласование с Заказчиком сценария Мероприятия;</p> <p>3) монтаж оборудования на месте проведения в соответствии с утвержденным Концептом Мероприятия;</p> <p>4) проведение мероприятия в соответствии с утвержденным Концептом, включающее подготовку, координацию всех необходимых процессов и контроль исполнения на всех этапах;</p> <p>5) организацию профессиональной фотосъемки;</p> <p>6) организацию кофе-брейка с закусками и безалкогольными напитками;</p> <p>7) организацию обеда с участием ведущего и проведением развлекательной-программы;</p> <p>обеспечение доставки работников Заказчика автобусами или микро-автобусами к месту проведения мероприятия и в обратном направлении. 5. Общие требования 5.1 Порядок согласования и утверждения проекта Концепта Мероприятия; 5.2 Основанием для оказания Услуг; 5.3 Для организации и проведения Мероприятия Поставщик обязуется обеспечить Заказчику - не соответствует, так как отсутствует подтверждение на оснащение специальным профессиональным, техническим оборудованием (согласно п.5.3 раздела 5 Технической спецификации); 6. Специальные требования; 7. Срок устранения обнаруженных недостатков в оказанных Услугах; 8. Гарантийные условия; 9. Срок оказания Услуг; 10. Место оказания Услуг; 11. Дополнительные условия; 12. Описание порядка приема-передачи и оплаты Услуг. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>2) не предоставлены электронные версии портфолио, подтверждающие проведение организованных мероприятий по специалисту Узковой А. в количестве не менее 3 (трех), с участием не менее 180 человек, с подтверждением наименования контрагентов и фото с организованных корпоративных мероприятий, что не соответствует требованиям пп.2) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчик. В предоставленных Потенциальным Поставщиком документах, в качестве портфолио, не отражена информация согласно требованиям Технической спецификации. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>3) не предоставлены подтверждающие копии рекомендаций/отзывов/благодарственных писем от разных Заказчиков в адрес ведущего мероприятий, что не соответствует пп.3) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчика. Потенциальным поставщиком замечание, указанное в протоколе предварительного допуска №86308-Т от 15.08.2025г. не устранено.</p>
---	------------------------------	-----------------------------------	--	--

6	ШТУНЬ АИДА КАДИМОВНА	отклонен без права передачи	пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера	<p>пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера На основании подпункта 1) пункта 93 Правил приобретения товаров, работ и услуг Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями, входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном управлении, уполномоченным органом по регулированию, контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 192 (далее - Правила), Тендерная заявка Потенциального поставщика ТОО «ASEM MEDIA GROUP» (далее - Потенциальный поставщик) подлежит отклонению, как не соответствующая Условиям тендера по закупкам «Услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг» в связи с тем, что:</p> <p>1) Предоставлена Техническая спецификация не соответствующая требованиям Технической спецификации Заказчика, а именно отсутствует информация по следующим пунктам: 2. Количество, объем ТРУ; 3. Единица измерения ТРУ; 4. Описание ТРУ 4.1. Информация по Услугам; 4.2. Услуга включает в себя, но не ограничивается:</p> <p>1) разработку и согласование с Заказчиком проекта программы (далее - Концепт) Мероприятия;</p> <p>2) разработку и согласование с Заказчиком сценария Мероприятия;</p> <p>3) монтаж оборудования на месте проведения в соответствии с утвержденным Концептом Мероприятия;</p> <p>4) проведение мероприятия в соответствии с утвержденным Концептом, включающее подготовку, координацию всех необходимых процессов и контроль исполнения на всех этапах;</p> <p>5) организацию профессиональной фотосъемки;</p> <p>6) организацию кофе-брейка с закусками и безалкогольными напитками;</p> <p>7) организацию обеда с участием ведущего и проведением развлекательной-программы;</p> <p>обеспечение доставки работников Заказчика автобусами или микро-автобусами к месту проведения мероприятия и в обратном направлении. 5. Общие требования 5.1 Порядок согласования и утверждения проекта Концепта Мероприятия; 5.2 Основанием для оказания Услуг; 5.3 Для организации и проведения Мероприятия Поставщик обязуется обеспечить Заказчику - не соответствует, так как отсутствует подтверждение на оснащение специальным профессиональным, техническим оборудованием (согласно п.5.3 раздела 5 Технической спецификации); 6. Специальные требования; 7. Срок устранения обнаруженных недостатков в оказанных Услугах; 8. Гарантийные условия; 9. Срок оказания Услуг; 10. Место оказания Услуг; 11. Дополнительные условия; 12. Описание порядка приема-передачи и оплаты Услуг. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>2) не предоставлены электронные версии портфолио, подтверждающие проведение организованных мероприятий по специалисту Узиковой А. в количестве не менее 3 (трех), с участием не менее 180 человек, с подтверждением наименования контрагентов и фото с организованных корпоративных мероприятий, что не соответствует требованиям пп.2) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчик. В предоставленных Потенциальным Поставщиком документах, в качестве портфолио, не отражена информация согласно требованиям Технической спецификации. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>3) не предоставлены подтверждающие копии рекомендаций/отзывов/благодарственных писем от разных Заказчиков в адрес ведущего мероприятий, что не соответствует пп.3) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчика. Потенциальным поставщиком замечание, указанное в протоколе предварительного допуска №86308-Т от 15.08.2025г. не устранено.</p>
---	-------------------------	-----------------------------------	--	---

7	СЕРАЛИЕВ НАДИР ЕЛЬДОСОВИЧ	отклонен без права передачи	пп. 1) п. 93 несоответствие тендерной заявки условиям тендера	<p>На основании подпункта 1) пункта 93 Правил приобретения товаров, работ и услуг Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами, организациями, входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся в его доверительном управлении, уполномоченным органом по регулированию, контролю и надзору финансового рынка и финансовых организаций, утвержденные постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 192 (далее - Правила), Тендерная заявка Потенциального поставщика ТОО «ASEM MEDIA GROUP» (далее - Потенциальный поставщик) подлежит отклонению, как не соответствующая Условиям тендера по закупкам «Услуг по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг» в связи с тем, что:</p> <p>1) Предоставлена Техническая спецификация не соответствующая требованиям Технической спецификации Заказчика, а именно отсутствует информация по следующим пунктам: 2. Количество, объем ТРУ; 3. Единица измерения ТРУ; 4. Описание ТРУ 4.1. Информация по Услугам; 4.2. Услуга включает в себя, но не ограничивается:</p> <p>1) разработку и согласование с Заказчиком проекта программы (далее - Концепт) Мероприятия;</p> <p>2) разработку и согласование с Заказчиком сценария Мероприятия;</p> <p>3) монтаж оборудования на месте проведения в соответствии с утвержденным Концептом Мероприятия;</p> <p>4) проведение мероприятия в соответствии с утвержденным Концептом, включающее подготовку, координацию всех необходимых процессов и контроль исполнения на всех этапах;</p> <p>5) организацию профессиональной фотосъемки;</p> <p>6) организацию кофе-брейка с закусками и безалкогольными напитками;</p> <p>7) организацию обеда с участием ведущего и проведением развлекательной-программы;</p> <p>обеспечение доставки работников Заказчика автобусами или микро-автобусами к месту проведения мероприятия и в обратном направлении. 5. Общие требования 5.1 Порядок согласования и утверждения проекта Концепта Мероприятия; 5.2 Основанием для оказания Услуг; 5.3 Для организации и проведения Мероприятия Поставщик обязуется обеспечить Заказчику - не соответствует, так как отсутствует подтверждение на оснащение специальным профессиональным, техническим оборудованием (согласно п.5.3 раздела 5 Технической спецификации); 6. Специальные требования; 7. Срок устранения обнаруженных недостатков в оказанных Услугах; 8. Гарантийные условия; 9. Срок оказания Услуг; 10. Место оказания Услуг; 11. Дополнительные условия; 12. Описание порядка приема-передачи и оплаты Услуг. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>2) не предоставлены электронные версии портфолио, подтверждающие проведение организованных мероприятий по специалисту Узековой А. в количестве не менее 3 (трех), с участием не менее 180 человек, с подтверждением наименования контрагентов и фото с организованных корпоративных мероприятий, что не соответствует требованиям пп.2) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчик. В предоставленных Потенциальным Поставщиком документах, в качестве портфолио, не отражена информация согласно требованиям Технической спецификации. Потенциальным поставщиком замечание не устранено.</p> <p>3) не предоставлены подтверждающие копии рекомендаций/отзывов/благодарственных писем от разных Заказчиков в адрес ведущего мероприятий, что не соответствует пп.3) п.13.2 Раздела 13 Технической спецификации Заказчика. Потенциальным поставщиком замечание, указанное в протоколе предварительного допуска №86308-Т от 15.08.2025г. не устранено.</p>
---	------------------------------	-----------------------------------	--	---

Следующие тендерные заявки были допущены: 1

№	Наименование потенциального поставщика	БИН (ИИН) / ИНН / УНП	Цена поставщика, тенге	Общая сумма, тенге
1	Товарищество с ограниченной ответственностью "Royal event"	150840007382	15260922.00	15260922.00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления не отклоненных тендерных заявок и ценовых предложений участников тендера путем открытого голосования решила:

Признать закупку Услуги по организации и проведению корпоративного мероприятия: Тимбилдинг по лоту №241762-Т1 несостоявшейся в связи с тем, что к участию в тендере допущен один потенциальный поставщик.

Состав комиссии	Ф.И.О.	Признак присутствия/причина отсутствия
Председатель тендерной комиссии	МЕДЕУ ЕДИЛ АХМЕТҚАЛҰЛЫ	Да
Заместитель Председателя тендерной комиссии	КАМЧАТНЫЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	Да
Члены тендерной комиссии	БИСЕНКУЛОВА АЙГУЛЬ СЕРИКОВНА	Да
	ЕМЕНОВ ШУХРАТ АКЫЛЖАНОВИЧ	Да
	МУСТАФИН НУРЛАН ТЕЛЬМАНОВИЧ	Да
	ШТУНЬ АИДА КАДИМОВНА	Да
	СЕРАЛИЕВ НАДИР ЕЛЬДОСОВИЧ	Да
Секретарь тендерной комиссии	МУКАНОВА РАНИДА РАНИЛЕВНА	Да

Примечание:

* Сведения о заказчике не отображаются, если несколько заказчиков.

Расшифровка аббревиатур:

БИН - бизнес-идентификационный номер;

ИИН - индивидуальный идентификационный номер;

ИНН - идентификационный номер налогоплательщика;

УНП - учетный номер плательщика;

Ф.И.О. - фамилия, имя, отчество (при его наличии);

дд.мм.гггг. - день, месяц, год.



Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.

Закупки Национального Банка Республики Казахстан и его организаций